
CZ





WEfire and passion
INOVACE A VÁŠEŇ ROZDMÝCHÁVAJÍ 
OHEŇ V KUCHYŇSKÝCH SPORÁCÍCH 
OD SPOLEČNOSTI PERTINGER
Naše sporáky jsou již mnoho let známé po celé Evropě pro svou 
vysokou kvalitu, nepřekonatelnou funkčnost, moderní design 
a šetrnost k životnímu prostředí. Za to vděčíme našim vytrvalým 
a nepřetržitým investicím do výzkumu a vývoje, které nám 
pomáhají přinášet na trh nejmodernější výrobky. Naše sporáky se 
vyznačují zejména nejlepším výkonem a nejnižší spotřebou 
a splňují nejpřísnější evropské emisní normy.  



INDEX
4 WEstory

10 WEfacts

14 WEicons

17 WEcook

31 WEvintage

37 WEpellet

45 WEheat

63 WEclassic    

2 WEsince1937

NÁŠ PŘÍBĚH

DATA, FAKTA, ČÍSLA

VÝHODY NAŠICH PRODUKTŮ

KUCHYŇSKÉ SPORÁKY ÖKOALPIN

KUCHYŇSKÉ SPORÁKY VINTAGE

KUCHYŇSKÉ SPORÁKY NA PELETY VČ. TEPLOVODNÍCH

KUCHYŇSKÉ SPORÁKY TEPLOVODNÍ

KUCHYŇSKÉ SPORÁKY K OBESTAVBĚ



77 WEcustomized

98 WEsolution

101 WEwork

109 WEfurniture

117 WEcooking area

125 WEoutdoor & barbecue

131 WEclean

135 WEtechnical

 3 WEsince1937

KUCHYŇSKÉ SPORÁKY NA MÍRU

SÁLAVÉ TEPLO

KUCHYŇSKÉ SPORÁKY PRO GASTRONOMII

KUCHYŇSKÉ SESTAVY Z NEREZOVÉ OCELI

PEČICÍ TROUBY, VARNÉ DESKY A DIGESTOŘE

ZAHRADA A GRILOVÁNÍ

ČISTICÍ A OŠETŘOVACÍ PROSTŘEDKY

TECHNICKÉ INFORMACE



4 WEsince1937

WEstory
OD NEPAMĚTI V JIŽNÍM TYROLSKU
Již v roce 1937 postavil Franz Pertinger v Mühlbachu v jihotyrolském 
Pustertalu svůj první kuchyňský sporák a od té doby zůstává filozofie firmy 
stále stejná. Neustálé pracovní úsilí nám pomáhá růst a vysoká kvalita našich 
výrobků nás proslavila daleko za hranicemi naší země. 

Firemní plaketa 
z počátku 50. let

Rodina Pertingerových (1959)

Franz Pertinger
Zakladatel firmy v roce 1937

Othmar Pertinger, 
převzetí v roce 
1973



 5 WEsince1937

Staré sídlo firmy v Mühlbachu




























































































































































































































































































































